burster präzisionsmeßtechnik gmbh & co kg . Talstr.1-5  D-76593 Gernsbach (Postfach 1432 D-76587 Gernsbach) Tel. 07224-645-0 . Fax 645-88
www.burster.de    .    info@burster.de
✆
82
21
Direktkontakt
07224/645 -57
Hochdrucksensor

Versorgungsspannung des Verstärkers der  Option V103. (Stromaus-
gang)
Bestellbeispiel
Hochdrucksensor, Messbereich 0 ... 5000 bar Typ 8221-6005
siehe Tabelle  (Optionen mit Kurzbezeichnung zusätzlich nennen)
Optionen
Option V103 Integrierter Messverstärker mit Stromausgang 4 ... 20 m A
2-Leiter-Schaltungstechnik
Option V106   Integrierter Messverstärker mit Spannungsausgang  0 ...  5V
Option V107   Integrierter Messverstärker mit Spannungsausgang  0 ... 10V
Zubehör
Verbindungskabel mit Kupplungsdose zum Sensor,
Biegeradius > 5 mm; PVC-Isolation, abgeschirmt, Standardlänge 3 m
- zu 9162 im Tischgehäuse für Sensoren ohne Verstärker
oder mit Verstärker V106 und V107,
mit Kalibriersprung 99141-545G-0150030
- zu allen anderen Tischgehäusen
für Sensoren ohne Verstärker 99141-545H-0160030
- zu 9162 im Tischgehäuse für Sensoren
mit Verstärker V103, mit Kalibriersprung 99141-545I-0150030
- zu 9714 im Tischgehäuse für Sensoren
mit Verstärker V103 99141-545K-0150030
- zu 9180 im Tischgehäuse für Sensoren
mit Verstärker V103 99141-545L-0150030
- mit offenen, farbcodierten und
verzinnten Kabelenden 99545-000G-0160030
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir